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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81722041E

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018

3. Emri i Subjektit AUTO ADEMI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/04/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Komuna e Parisit, Kompleksi Kika2 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 878000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport te pjeseve te kembimit, tregeti me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem industriale, pjese kembimi, pajisje 
elektroshtepiake, servis per riparime automjeteve te te gjitha llojeve 
die te tipave te ndryshem, duke perfshire autovetura dhe makina te 
cdo tonazhi, import eksport,  tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem, vajra lubrifikante, ushqimore, 
elektrike,hidraulike,duralumin, pllaka te te gjitha llojeve, cigare, 
bar resorant, etj. Import eksport dhe shitje me shumice dhe pakice 
te pjeseve  te kembimit per autoveturat dhe ndryshme duke 
perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo lloji  dhe 
tonazhi.Import-eksport dhe shitblerje ,me shumce dhe pakice te 
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makinave dhe autoveturav te te gjitha llojeve e tonazheve.Import-
eksport dhe tregtim me shumuice dhe pakice gomash te te gjitha 
llojeve.Import eksport te aksesoreve te automjeteve te te gjitha 
llojeve dhe veshjeve te punes.Lavazh per automjete.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Shpëtim Ademi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/04/2018 Deri : 22/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Festim Ademi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  26/04/2021 Deri : 26/04/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gëzim Ademi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  26/04/2021 Deri : 26/04/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shpëtim Ademi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  26/04/2021 Deri : 26/04/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Osmani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 26/04/2021 Deri : 
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Festim Ademi
Me te drejte vote : 1165.5000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,30

Gëzim Ademi
Me te drejte vote : 1165.5000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,30

Shpëtim Ademi
Me te drejte vote : 1169.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,40

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Prokop 
Mima, Pallati Pajtoni, Shkalla 3, Apartamenti 3,4 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: importsademi@gmail.com  
Telefon: 0696336395  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 

Regjistrimi Fillestar: CN-790269-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803965-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9412FF84-9BA8-4416-9C43-0A9477E01633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE44B75-056D-42DF-B2B4-2A29E4CC638B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F296332-41E6-4E51-8E6D-2FA9A26FE6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0837FF9A-2B8A-45FC-808C-4DD058D64CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A336D41-9700-422A-BD6E-51D8676B2E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255FEA40-B943-4689-B79A-A3FFF5BA35D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Prokop Mina, Pallati Pajtoni, Shkalla 3, Apartamenti 
3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824928-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 18.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe hapja 
e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Prokop Mima, Pallati Pajtoni, Shkalla 3, Apartamenti 
3,4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Prokop Mina, Pallati Pajtoni, Shkalla 3, Apartamenti 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853222-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e Dibres, me nr.pasurie 10/276-N4, Zona Kadastrale 
Nr.8370, kati pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0AE6B4-9CD9-4BEE-92E6-4C28ED4A1411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0AE6B4-9CD9-4BEE-92E6-4C28ED4A1411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE61CBC0-3718-493A-9747-D645E1398EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC4762E-DDEF-4179-AFA2-DAAF8CFB45C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39780F0-D7A2-4E2F-B175-10C2212C9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2A6C2E-C93E-4789-84D0-1EDA57923343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2A6C2E-C93E-4789-84D0-1EDA57923343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE29CE9-E51F-434E-ADCE-35799FA2602D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218382-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("importsademi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Vito me targe AA 606 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272494-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres AutoAdemi 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AutoAdemi 2018.xlsx
Shenime Bilanc 2018 AutoAdemi.pdf
Vendimi i Asamblese 2018 AutoAdemi.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552506-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
AUTO ADEMI Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres AutoAdemi 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AutoAdemi 2019.xlsx
AUTO ADEMI  Vendimi Asamblese viti 2019.pdf

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663742-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date  22.02.2021 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EB464F-7990-4965-8B79-0DD2C95C1F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EB464F-7990-4965-8B79-0DD2C95C1F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8589D3-0B45-47A1-8245-4B2C2E27ECEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AB633E-853C-4F32-8A25-72D555C2C9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418DE3F0-17E7-46FE-B6B0-27EC29919842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D5DBD-17BA-41AA-B5CD-4D328E66A5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D5DBD-17BA-41AA-B5CD-4D328E66A5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F295846B-C8ED-4033-89C3-F122C118ECDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDFC7E1-D970-40A1-8738-C877C59FFBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AB740A-5D83-4EED-9E8E-09CA2359DF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38EA4C-EE48-4474-BAD4-5F8F3C4D0AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E92364A-A2A0-4895-A93D-3147320A5B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618DEB7F-8318-4F0C-B4FE-B525485C0716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189445D3-8511-42B9-A52F-6A2D43A9077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E938FC0B-A23D-4E7C-9E31-B0F53E4D5C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9997766B-5CE9-41DA-91FB-558AEDC83E9A
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per riemerimin e administratorit Shpëtim Ademi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("22/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697522-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidimit të asamblesë së aksionarëve datë 
26.04.2021 ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës: z. Festim 
Ademi, z. Gëzim Ademi, z. Shpëtim Ademi, për një afat kohor 3 vjeçar. Riemërimi i 
ekspertit z. Bujar Osmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Festim Ademi")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("26/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Festim Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("26/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpëtim Ademi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("26/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpëtim Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("26/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Ademi")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("26/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("26/04/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("26/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707927-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës datë 25.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EE4737-A155-4885-A7FC-1D93107AD3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EE4737-A155-4885-A7FC-1D93107AD3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAF5042-953F-4FC7-B826-845E1F69D3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188F4BE8-476E-40B2-B656-064248295683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507E599B-F708-42C9-B18A-4DA732853477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3B8FE-8A24-4B82-B73C-F5F6E20FA72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3B8FE-8A24-4B82-B73C-F5F6E20FA72B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga e Dibres, me nr.pasurie 10/276-N4, Zona Kadastrale Nr.8370, kati 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709979-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 28.05.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Vito me targe AA 606 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741777-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese AUTO ADEMI  sh,a.pdf
AUTO ADEMI sh.a 2020 Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Auto Ademi.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Auto 
Ademi.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965461-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese AUTO ADEMI Sha.pdf
Shenimet Shpjeguese AUTO ADEMI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5040D48-F785-4F50-B494-CE4626C732C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E799814-6F6D-4BA7-A1A3-E1246499DD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E799814-6F6D-4BA7-A1A3-E1246499DD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05C1F8C-CC39-4FE1-B1AC-A858F1B67A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05C1F8C-CC39-4FE1-B1AC-A858F1B67A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E187065A-4AAE-4B3F-AEF0-E0B08CDE5664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF4EA75-E762-4EF0-A740-10BD52D43B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1378336B-5F94-43D6-841C-64438596E3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF7261E-D170-41F8-8BFA-0AFC0DDC7151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD7DB17-F481-49D6-BE02-F910333BA3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD7DB17-F481-49D6-BE02-F910333BA3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9C7AA-A47F-4569-A6B9-E4513B3E627B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9447E3-611D-4B6E-A7E7-964965A44C18
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Lista e Aksionerve 2021 Auto Ademi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Auto Ademi.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Auto 
Ademi.xlsx

Datë           :19/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3023A016-D210-4B2D-80FE-D9FC3F0B6A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F871AF-B905-4F72-BB5C-58D4DD079819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28033AD8-B523-4CE3-A5DD-24F22C58E75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28033AD8-B523-4CE3-A5DD-24F22C58E75C

